

MELGAARD+CO HOLDING ApS

Tronkærgårdsvej 67, c/o Henrik Melgaard
8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 90 55 88

Årsrapport for perioden 4. november 2019 – 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

15. marts 2021

Henrik Melgaard
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 4. november 2019 – 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

MELGAARD+CO HOLDING ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 40 90 55 88

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

MELGAARD+CO HOLDING ApS
Tronkærgårdsvej 67
c/o Henrik Melgaard
8541 Skødstrup

CVR-nr: 40 90 55 88
Regnskabsperiode: 4. november 2019 – 31. december 2020

Direktion

Henrik Melgaard

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på 767.017 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 827.017 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 4. november – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	4/11 2019- 31/12 2020
Bruttotab		<u>-5.420</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-5.420</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>772.437</u>
Resultat før skat		767.017
Skat af periodens resultat		<u>0</u>
Periodens resultat		<u><u>767.017</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		<u>654.017</u>
		<u><u>767.017</u></u>

Årsregnskab 4. november – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>
		50.000
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>10.000</u>
		768.687
Likvide beholdninger		<u>8.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>777.017</u>
AKTIVER I ALT		<u>827.017</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		674.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>
Egenkapital i alt		<u>827.017</u>
PASSIVER I ALT		<u>827.017</u>

Årsregnskab 4. november – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 4. november 2019	40.000	20.000	0	60.000
Overført via resultatdisponering	0	654.017	113.000	767.017
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2020	40.000	674.017	113.000	827.017

Årsregnskab 4. november – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MELGAARD+CO HOLDING ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I både koncernens og modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 4. november – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til dagsværdi. Hvis dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris. Såfremt kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 4. november – 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 4. november 2019	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	20.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	20.000
Årets resultat	792.437	-20.000
Udbytte til moderselskabet	-792.437	0
Værdiregulering 31. december 2020	0	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000	0

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
MELGAARD+CO ApS	Skødstrup	100%	40.000	842.635
			40.000	842.635

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Melgaard

Direktør

På vegne af: Meldgaard+Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-519846942667

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-03-15 15:55:22Z

NEM ID 

Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-03-15 16:48:01Z

NEM ID 

Henrik Melgaard

Dirigent

På vegne af: Meldgaard+Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-519846942667

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-03-16 10:48:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1EU3-OZMZY-CMGJQ-40MH4-7VCXE-W8Q0N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>